
 

 

Berlin Hbf > Wustermark 

Sa, 04.12.2021 

veränderte Fahrzeiten 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:  030 514 88 88 88 

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de • info@odeg.de  

vbb.de • mein-takt.de 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 
@ODEG_Info 

 
 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
am 04. Dezember 2021 verkehrt der Zug 62183 (Ludwigsfelde ab 20:23 Uhr) 
zwischen Berlin Hbf und Wustermark zu veränderten Fahrzeiten.  
Grund hierfür sind Bauarbeiten der DB Netz AG. 
 
Die Fahrzeiten entnehmen Sie bitte der untenstehenden Tabelle. Züge, die nicht 
aufgeführt sind, verkehren planmäßig. 
 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gern zur 
Verfügung. 
 
Ihre ODEG – Ostdeutsche Eisenbahn GmbH 
 

 
 
 

 veränderte Fahrzeiten 

 Aushang KW 48 

Fahrtnummer 62183

Verkehrshinweise Sa, 04.12.

Verkehrsmittel RE

Ludwigsfelde ab 20:23

Birkengrund 20:27

Großbeeren 20:30

Teltow 20:35

Berlin-Lichterfelde Ost 20:39

Berlin Südkreuz 20:46

Berlin Potsdamer Platz 20:51

Berlin Hauptbahnhof an 20:53

Berlin Hauptbahnhof ab 20:58

Berlin Jungfernheide 21:05

Berlin-Spandau 21:12

Berlin-Staaken 21:16

Dallgow-Döberitz 21:20

Elstal 21:24

Wustermark 21:32

Buschow 21:44

Nennhausen 21:50

Rathenow an 21:58


